Муниципальный район «Красночикойский район»
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КРАСНОЧИКОЙСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«16» декабря 2024 г.                                                                                № 834
с. Красный Чикой

О возобновлении деятельности средства массовой информации
редакции газеты «Знамя труда»

В соответствии с Законом Российской Федерации «О средствах массовой информации» от 27.12.1991 № 2124-1, руководствуясь статье 25 Устава муниципального района «Красночикойский район», администрация муниципального района «Красночикойский район» постановляет:

1. Возобновить деятельность средства массовой информации – печатного периодического издания редакции газеты «Знамя труда» с 27.12.2024 года.
2. Настоящее постановление официально опубликовать (обнародовать) в уполномоченном органе печати – Вестнике муниципального района «Красночикойский район, разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Красночикойский район».
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования (обнародования).
4. Уведомить о возобновлении деятельности средства массовой информации – редакции газеты «Знамя труда» Управление Роскомнадзора по Забайкальскому краю в течение месяца со дня возобновления деятельности средства массовой информации.
5. Постановление администрации муниципального района «Красночикойский район» «О временном приостановлении выпуска газеты «Знамя труда» в муниципальном предприятии «Редакция газеты «Знамя труда»» № 402 от 25.06.2024 года считать утратившим силу.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального района
«Красночикойский район»                                                               Е.А. Гостев

[bookmark: _GoBack]